3 Consultoria Cloud Generic Professional Services (Serviço de
consultoria especializada) - SOB DEMANDA

TOTAL: R$ 1.436.156,24

Empresa: Serviço Federal de Processamento de Dados – SERPRO

CNPJ/MF: sob o nº 33.683.111/0001-07.

Valor total estimado: R$ 1.436.156,24 (um milhão, quatrocentos e trinta e seis mil cento e
cinquenta e seis reais e vinte e quatro centavos)

Brasília, 28 de outubro de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá